



**City of Tacoma  
Public Works / Engineering  
STW Potholing  
Specification No. PW22-0308N**

**QUESTIONS and ANSWERS**

The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at [www.TacomaPurchasing.org](http://www.TacomaPurchasing.org): Navigate to *Current Contracting Opportunities* / Public Works and Improvements, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

**Question 1: Is it correct that this work is to be performed at night?**

Answer 1: Night work is not required.

**Question 2: What type of surface restoration is acceptable? Cold Patch?**

Answer 2: Cold patch is not acceptable. Per the restoration section of the specification a hot mix asphalt patch is required.